Taivas ja helvetti
”Jos sinä nyt kuolisit, niin pääsetkö taivaaseen?” minulta kysyttiin kerran. Ööö…kysymys tuli vähän äkkiä ja puun takaa, mitäs tuohon nyt pappina vastaan. Mieleeni pyörähti välittömästi unohtumattomia syntejä, rikkomuksia rakkaudessa, joiden takia en todellakaan ole taivaskelpoinen. Samalla hetkellä sain vastaukseeni avun uskostani kasteen armoliittoon ja Jeesuksen sovitustyöhön ja vastasin kysymykseen: ”Siinä toivossa elän.” Minulla ei ollut eikä ole varmuutta tulevasta osastani, on vain usko ja toivo.
Mietin kuitenkin minulle esitettyä kysymystä myöhemmin vielä yksin. Miksi tuo kysymys esitettiin, mitä kysyjät halusivat tietää, olisiko heillä ollut joku vastaus tai näkökulma kysymykseen? -  en tiedä eikä minun tarvitsekaan tietää. Sen sijaan minua kiinnosti tuossa hetkessä mielessäni pikakelaamani asiat; ne rikkomukseni, tekoni, joita en voi itseltäni unohtaa. Niinhän se on, että pahinta ei lopulta ole se, mitä minulle on ehkä tehty, vaan pahinta on, mitä itse olen tehnyt tai jättänyt tekemättä. Noin on todennut myös moni tekojaan katunut entinen koulukiusaaja.
Kirkkovuosi lähenee loppuaan. On aika käsitellä erityisesti uskontunnustuksen häntää: ”Tunnustamme yhden kasteen syntien anteeksiantamiseksi, odotamme kuolleiden ylösnousemusta ja tulevan maailman elämää.” (Nikean uskontunnustus).
Me emme tiedä milloin ”Ihmisen poika tulee kaikessa kunniassaan kaikkien enkeliensä kanssa” (Matt. 25:31) on taivaallisen tuomion päivä. ”Kuningas vastaa heille: ’minä vakuutan teille: sen minkä te teitte yhdelle näistä huono-osaisista veljistäni ja sisaristani, te teitte minulle.’ ” (Matt.25:40. Kadotus (ikuinen ero Jumalasta, helvetti) tai pelastus (iankaikkinen elämä) on todella suuremmissa käsissä, niin paljon olen jäänyt ja tulen jäämään vajaaksi lähimmäisenrakkaudesta.
Taivaspaikan suhteen on pakko luottaa vain Jumalan armoon Kristuksen sovitustyön kautta. Mutta sen sijaan voin tavoitella tekoja, tehdä jotain sen puolesta, että helvetillisiä olosuhteita maan päällä voitaisiin purkaa.
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